

XI Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze

W sobotę 25 września br. na obiekcie KS TURBACZ Mszana Dolna, przeprowadzono XI Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze dla w grupie "A" (męskie drużyny pożarnicze) i grupie "C" (kobiece drużyny pożarnicze) – wiek powyżej 16 lat, za wyjątkiem funkcji mechanika, rozdzielaczowego i dowódcy – wszyscy wiek powyżej 18 lat.

W tegorocznych zawodach, tradycyjnie współorganizowanych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej oraz Starostwo Powiatowe; wystartowało łącznie 7 drużyn – 5 w grupie A (zwycięzcy ostatnich X Powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych rozrywanych w roku 2017 tj. OSP SKRZYDLNA, oraz drużyny męskie z OSP w SADKU, MSZANIE GÓRNEJ, PODŁOPIENIU i STRONIU.

W grupie C zobaczymy 2 drużyny kobiece – OSP WILKOWISKO – triumfatorzy zawodów powiatowych oraz drużynę OSP w SZYKU.

Podium w klasyfikacji generalnej w poszczególnych grupach ukształtowało się następująco:

Grupa A:

I miejsce – OSP SADEK z wynikiem 119,58 pkt.

II miejsce – OSP SKRZYDLNA z wynikiem 119,58 pkt.

III miejsce –OSP MSZANA GÓRNA z wynikiem 123,46 pkt.

Grupa C:

I miejsce – OSP WILKOWISKO z wynikiem 132,67 pkt.

II miejsce – OSP SZYK z wynikiem 148,24 pkt.

Nagrodami dla zwycięzców były puchary oraz czekii ufundowane przez Starostwo Powiatowe o wartości kolejno 2000 zł za miejsce I, 1500 zł dla zdobywcy II lokaty oraz 1000 dla drużyny, która uplasowała się na najniższym stopniu podium. Tym razem, decyzją Starosty, także pozostałe drużyny otrzymały czekii na kwotę 500 zł.

Nagrody zwycięzcom wręczyli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Radni Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Bogumił Grzyb, Zastępca Burmistrza Miasta Mszana Dolna Michał Grzeszczuk, Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba oraz Wójt Gminy Jodłownik Paweł Stawarz.



Komisja sędziowska oraz obsługa sekretariatu składała się z funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych KP PSP w Limanowej a sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Organizatorzy dziękują burmistrz m. Mszana Dolna pani Annie PEKALE za udostępnienie obiektu, firmie MASPEX za przekazanie napojów dla uczestników; jednostkom OSP w Wilkowisku za dostarczenie elementów toru do sztafety oraz rozwinięcia bojowego i OSP w Mszanie Dolnej za pomoc techniczną w organizacji zawodów.

Źródło, fot: kppsp limanowa